２０２５年１２月吉日

チーム代表者 各位

大田区サッカー協会少年部

部長 岩井 正勝

技術委員長 廣庭 秀高

「東京ベイスーパーカップ２０２５」大田区選抜の結果報告

（大田区選抜レッドが４年ぶり２回目の優勝）

 日頃より大田区サッカー協会少年部の活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

大田区選抜レッド（Ａ）・ブルー（Ｂ）が参加した「東京ベイスーパーカップ２０２５」の結果を下記の通りご報告

します。東京ベイスーパーカップは今年で２６回目の開催となる選抜大会です。今回は、全４８チームが出場し、大田

区選抜レッド（Ａ）は 4 年ぶり 2 回目の優勝となりました。また、大田区選抜ブルー（Ｂ）は惜しくも決勝トーナメ

ント３回戦でＰＫ戦により敗退しましたが、ベスト１６進出となりました。

この場をお借りして、参加してくれた選手と保護者、そして選手を快く送り出していただいた所属チーム、さらに

関係する全ての方々に対して厚くお礼申し上げます。

■１２月６日（土）

予選リーグ（森ヶ崎グランド）

 大田区選抜レッド（Ａ） ６－１ 磯子区選抜 （神奈川県）

             大田区選抜レッド（Ａ） ８－１ 青葉区選抜 （神奈川県）

予選リーグ（長坂谷グランド）

 大田区選抜ブルー（Ｂ） ３－０ 鵠沼ＳＣ （神奈川県）

             大田区選抜ブルー（Ｂ） ７－０ 緑区選抜 （神奈川県）

レッド・ブルー共に予選２勝で予選グループ１位となる。

■１２月７日（日） レッド・ブルー共に決勝トーナメント１回戦シードにより２回戦から出場した。

決勝トーナメント２回戦 （中瀬グランド、平戸永谷川グランド）

  大田区選抜レッド（Ａ） ２－０ 川崎区選抜 （神奈川県）

             大田区選抜ブルー（Ｂ） ２－０ 鶴見区選抜 （神奈川県）

レッド・ブルー共に２回戦を勝利し、３回戦へ進出した。

 ■１２月１３日（土）

  決勝トーナメント３回戦 （長坂谷グランド）

  大田区選抜レッド（Ａ） ２－０ 品川区選抜 （東京都）

               大田区選抜ブルー（Ｂ） ０－０ 草加トレセン （PK３－４で敗退）（埼玉県）

  準々決勝         大田区選抜レッド（Ａ） １－０ 新座片山ＦＣ （埼玉県）

大田区選抜ブルーは、決勝トーナメント３回戦（ベスト１６）で惜しくもＰＫ戦で敗退となる。

■１２月２０日（土）（木更津市 江川総合運動場）

 準決勝          大田区選抜レッド（Ａ） ３－０ 牛久トレセン （茨城県）

  決勝           大田区選抜レッド（Ａ） ６－２ 神奈川区選抜 （神奈川県）

大田区選抜は 4 年ぶり 2 回目の優勝となる。

以上